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	                      Kraków, 2 marca 2020 r.


zainteresowani wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego nr 133/PN-12/2020 p.n. „Sukcesywne dostawy włazów kanałowych dla MPWiK SA w Krakowie (w okresie 36 miesięcy)”.
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna, 
30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie rozdziału X ust.3  specyfikacji istotnych warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.
Pytanie 1: 
Zamawiający w opisie włazów o wadze minimum 57 kg, 87 kg, 85 kg (Wytyczne pkt. IV.4.9, podpunkt 1,2,4 ; Załącznik Nr 1, poz. 1,2,4) wymaga aby ramy włazów posiadały wysokość 115 mm.

Czy Zamawiający dopuści aby można było zaoferować włazy o wysokości ramy 100 mm ?

Odpowiedź: 
Zapis dopuszcza włazy o wysokości nie większej niż 115 mm.
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści aby we włazach o minimalnej wadze 87, 88, 85 kg (Wytyczne pkt. IV.4.9, podpunkt 2,3,4 ; Załącznik Nr 1, poz. 2,3,4) można było stosować uszczelki 
z polichloroprenu ?

Odpowiedź: 

Tak.
Pytanie 3: 

Zamawiający dla włazów szczelnych (waga minimum 85 kg – Wytyczne pkt. IV.4.9, podpunkt 4 ; Załącznik Nr 1, poz. 4) skręcanych na śruby wymaga aby posiadały chowany uchwyt, który automatycznie rygluje pokrywę z ramą.

W przypadku włazów szczelnych (wodoszczelność min. 1 bar) elementem ryglującym są śruby. 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści aby można było zaoferować włazy skręcane tylko na śruby bez chowanego uchwytu ryglującego, który powodowałby nieszczelność włazu ?

Odpowiedź: 

Włazy winny być skręcane śrubami. Zamawiający dokona korekty zapisów 
w „Wytycznych…”
Pytanie 4: 

Zamawiający w Załączniku Nr 1 do oferty, poz. 5  wymaga aby zaoferować włazy o wadze min. 120 kg ( Wytyczne eksploatacyjne pkt. IV.4.9, podpunkt 5).

Zgodnie z naszą wiedzą włazy o wadze min. 120 kg z żeliwa sferoidalnego z pokrywami do wypełnienia betonem nie są obecnie produkowane. Dodatkowo certyfikaty nie były wznawiane i aktualnie jest brak certyfikacji z obecnie obowiązującą normą PN-EN 124-2:2015.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści aby zamiast włazów o wadze minimum 120 kg (Wytyczne eksploatacyjne pkt. IV.4.9, podpunkt 5 ; Załącznik Nr 1, poz. 5) można było zaoferować włazy o wadze 80 kg wykonane w całości z żeliwa sferoidalnego GGG 50 (GJS 500-7) z pokrywką na zawiasie, z uszczelką z polichloroprenu, wyposażoną w chowany uchwyt, który automatycznie rygluje pokrywę z ramą, oraz z ramą okrągłą bez kołnierza umożliwiającą poziomowanie włazu przy naprawach nawierzchni dróg.

Wysokość ramy 110 mm, średnica zewnętrzna 785 mm, prześwit otworu 600 mm ?

Odpowiedź: 

Zamawiający wycofuje ten typ włązu z pakietu podlegającego wycenie.
Zamawiający informuje, że w związku z odpowiedzią do pytania numer 4 koryguje treść załącznika nr 1 do oferty.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty.
Na oryginale podpis i pieczątka:

Dyrektor ds. Kontraktowania 

Wioletta Kubica
Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi
w dniu 2 marca 2020 r.
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